−1−

2022 年３月 28 日

各 位

 会 社 名 日 本 化 学 産 業 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 柳 澤 英 二

（コード番号 ４０９４ 東証第２部）

 問合せ先 執行役員 総務部長 百 瀬  譲

  （ＴＥＬ．０３－３８７３－９２２３）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役、執行役員および部長職の異動について下記のとおり決定

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の就任につきましては、本年６月 28 日開催予定の定時株主総会の承認を経て正式に決定する

予定です。

                  記

１．取締役の異動内容

(1)取締役（2022 年 4 月 1日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

小 野 村  勲
取締役 兼 執行役員 薬品生産本部

長

取締役 兼 執行役員 薬品生産本

部長 兼 薬品生産本部設備技術部

長

(2)新任取締役候補者（2022 年６月 28 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

滝   順  子 取締役（社外） ―

(3)退任予定取締役（2022 年６月 28 日付任期満了）

氏 名 役職名

井 上 幸 夫 取締役（社外）

－2－

２．執行役員の異動（2022 年７月１日付）

  新任執行役員

氏 名 新役職名 旧役職名

横 山 立 秀
執行役員 総務部 情報システム管

理室長
総務部 情報システム管理室長

３．部長職の異動（2022 年 4 月 1日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

渡 辺  正

海外本部長 兼 サイアム・エヌケ

ーエス CO.,LTD.マネージング・ダ

イレクター（出向）

海外本部長

氏  名 新役職名 旧役職名

辻本 和也 薬品営業本部長付部長

サイアム・エヌケーエス CO.,LTD.

マネージング・ダイレクター（出

向）

氏 名 新役職名 旧役職名

倉 内 元 史 薬品生産本部設備技術部長 薬品生産本部設備技術部長補佐

以 上